l’information mensuelle relative au nombre total des droits de vote et d’actions composant le capital 

social.  

Date d’arrêté des 

informations 

Nombre total 

d’actions 

composant le capital 

Nombre total 

de droits de vote 

Au 01/01/2026 
douze millions cinq cent 

quarante et un mille six cent 
quatre-vingt-six (12 541 686)  

Total théorique (ou brut) des 
droits de vote (1) : 21 475 804 

(y compris les droits de vote 
double) 

Total réel (ou net) des droits de 
vote (2) :  21 428 177 

(47 627 en auto-détention) 

(1) Les droits de vote théoriques sont calculés sur la base de l'ensemble des actions auxquelles sont